1233. Febbraio 17. (S. Marco di Firenze) : € Acta fuerunt hec Florentie ec. Ego Bonacorsus

infrascriptus iudex et notarius, ut licitiim est mihi per constitutiim Florentie, precopi diete

Manno nt hec omnia supradicta observet et non removeat ec. ».

— Dicembre 30. (Badia di Passignano) : « omniaque damna cuni expensis iotegrc resar-

cire et emendare in totum ea de causa sub obligo potestatis vel regiminis eos eorunique

heredes prò tempore magis urguere potentis e-:, defendere et expedire de iure et secondum

constitutuni Florentie ec. Ronuntians omni merito et launechild et privilegio dotis et

donationìs sue et omni olii iuris et legum et constituti auxilio. Quibus confltentibus et

guarentientibus sic eos Tacere et observare debere predicta ego Lambertus Infrascriptus

iude.x et notarius, secunduni quod mihi licet per capitulum constituti Fiorentini de gua-

rentisiis, precepi eisdem quod ita faciant et observent ut supra promiserunt et convene-

runt. Actum Pasignano ».

Molto copio di documenti del nostro Archivio furono fatte per commissione del potestà

Torello di Strada. (Ved. ad es., il doc. del 17 Novembre 1226, Arch. Generale, nel quale

ò nominato il notaro Saverisco, che ha il mandato di pubblicare le dette scritture).

1234-35. lohannes (Ianni) ludicis (de ludice, del Indice), Romano-

rum consul, dei gratia Florentie potestas.

— Gilius, miles poiestatis.
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1234-35. Aimerighus (Almericus), index potestatis constitutus in ecclesia

S. Michaelis ad causas appellationum, execufionum, nullitatum et

extraordinariorum cognoscendas ec. Bonus Prati, index.

— Donadeus Peti-i Balbi, Magister Stefanus de Viterbio, Pierus Gilii

Perusinus, notarti prò comuni.

— Dose e, camerarius comunis.

Massarius f. Arrezoli, nuntius comunis.

— Ubertinus, Bianco, portonarii comunis.

Conpangnus Bonafide, Ugicione Paganelli, Falcone Ugolini, Benencasa

(Benecasa) faber, Bonbene Cansefollie, Senese del Formike, priores

Artium comunis.

— (Era podestà di Firenze messer Gianni Giudice di Roma).

1233. La nostra Cronica ha questo potestà sotto la rubrica del 1220.

1234-35. Il potestà Giovanni del Giudice rimase in ufficio anche nel principio del 1235, essendo

nominato come potestà il 13 Gennaio di questo anno (ved. ///. XXXVIIl. 417).

1235. Compagnone (Conpagnone, Compagnus) de Poltronis (de Pol-

trone, de Pultrone), civis Mantuanus, dei ffratio potestas.

— Grandeus Mantuani Azonis Ilde, milles potestatis.

— Guardolinus Bondie, index et assessor potestatis positus in ecclesia S. Mi-